
VÁNOČNÍ 14º

Advent do Chomutova pozvolna přichází,
u Zlatého Kaštanu Vánoční speciál naráží.

Již třetím rokem si mohou Chomutováci svátky 
vypěknit pivem produkce pivovaru Karásek a Stülpner. 

Vánoční speciál se letos obzvláště povedl.

Vánoční 14º bude u Zlatého Kaštanu představena a k degustaci naražena v sobotu 28. listopadu v 18:00 hod.
 Tamtéž se bude následně čepovat během prosince až do úplného vypití rezervované zásoby této dobroty.

Těšiti se můžeme na polotmavé svrchně kvašené barriquované pivo, jedná se o pivo typu amber ale. Tento
Vánoční speciál 14% je střední až vyšší hořkosti příznačné pro tento druh piva.

Jedná se o pivo nefiltrované, nepasterizované s obsahem alkoholu kolem 6 obj. procent. 
Pivo je vhodné zejména k masům, jako např. vepřové koleno, pečený bůček, pečená husa či kachna, 

hovězí guláš, jakákoli zvěřina apod. Věříme, že příznivci pivních speciálů si přijdou na své. 

Vzhledem k obvyklému zájmu znalců a fanoušků o narážení měsíčních speciálů 
doporučujeme předem provésti rezervaci místa na telefonu 603 509 858. 

 


